
 

UCHWAŁA NR  VII/46/2024 

RADY GMINY WINNICA 

 
z dnia 18 grudnia 2024 r. 

 

 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych Komisji Rady Gminy Winnica  

na 2025 rok 
 

                                  

 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz § 52 i 74 Statutu Gminy Winnica stanowiącego 

załącznik do uchwały Rady Gminy Winnica z dnia 25 lutego 2019 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Gminy Winnica (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r., poz. 2874 ze zm.) Rada Gminy Winnica 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdza się plany pracy Komisji Rady Gminy Winnica na 2025 rok stanowiące załączniki 

Nr 1 - 5 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym Komisji.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr VI/46/2024 

Rady Gminy Winnica  

z dnia 18 grudnia 2024  r. 

 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ RADY GMINY WINNICA  

NA ROK 2025 

 

I kwartał 

1. Analiza stanu zaległości podatkowych za rok 2024: 

- ilość dłużników, 

- kwota zadłużenia, 

- podejmowane czynności egzekucyjne i uzyskane efekty. 

2. Przegląd inwestycji gminnych, w tym realizacji przetargów organizowanych przez 

Gminę w 2024 roku. 

3. Działalność placówek oświatowych, w tym wydatki na oświatę i pozyskiwanie 

funduszy zewnętrznych za 2024 rok. 

4. Przegląd interpelacji i zażaleń. 

5. Sprawy różne. 

 

II kwartał 

1. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Winnica za rok 2024 oraz 

raportu o stanie gminy. 

2. Przygotowanie wniosku o udzielenie absolutorium dla Wójta Gminy. 

3. Analiza informacji Wójta dotycząca wydanych zarządzeń. 

4. Sprawy różne. 

 

III kwartał 

1. Analiza informacji z wykonania budżetu za I półrocze 2025 roku. 

2. Przegląd prowadzonych inwestycji gminnych:  

- realizacja funduszu sołeckiego, 

- realizacja inwestycji drogowych, 

- pozyskiwanie funduszy zewnętrznych, 

- realizacja innych inwestycji. 

3. Przegląd interpelacji i zażaleń. 

4. Sprawy różne. 

 

IV kwartał 

1. Zaopiniowanie stawek podatków i opłat lokalnych proponowanych na 2026 rok. 

2. Zaopiniowanie projektu budżetu gminy na 2026 rok. 

3. Analiza informacji Wójta dotycząca wydanych zarządzeń. 

4. Sprawy różne. 

 

 

 



 

 

Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr VII/46/2024 

Rady Gminy Winnica  

z dnia 18 grudnia 2024  r. 

 

 

PLAN PRACY KOMISJI FINANSOWEJ RADY GMINY WINNICA  

NA ROK 2025 

 

 

 

I kwartał 

1. Opiniowanie zmian w budżecie. 

2. Informacja z realizacji udzielonych dotacji za 2024 rok. 

3. Formułowanie opinii i wniosków w zakresie spraw zgłaszanych do Komisji. 

4. Sprawy różne. 

 

II kwartał 

1. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu oraz raportu o stanie gminy za 2024 

rok. 

2. Opiniowanie zmian w budżecie. 

3. Formułowanie opinii i wniosków w zakresie spraw zgłaszanych do Komisji. 

4. Sprawy różne. 

 

 

III kwartał 

1. Analiza informacji z realizacji budżetu za I półrocze 2025 roku. 

2. Opiniowanie zmian w budżecie. 

3. Formułowanie opinii i wniosków w zakresie spraw zgłaszanych do Komisji. 

4. Sprawy różne. 

 

IV kwartał 

1. Zaopiniowanie propozycji stawek podatków i opłat lokalnych na 2026 rok. 

2. Opiniowanie projektu budżetu na 2026 rok. 

3. Opiniowanie zmian w budżecie. 

4. Formułowanie opinii i wniosków w zakresie spraw zgłaszanych do Komisji. 

5. Sprawy różne. 

 

                                                 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr VII/46/2024 

Rady Gminy Winnica  

z dnia 18 grudnia 2024  r. 

 

 

 

PLAN PRACY KOMISJI GOSPODARCZEJ RADY GMINY WINNICA  

NA ROK 2025 

 
 

 

I kwartał 

1. Informacja dotycząca zarządzania mieniem komunalnym: 

 – działalność Zakładu Budżetowego Sp. z o.o. 

-  wydzierżawianie i sprzedaż mienia komunalnego. 

2. Działalność Gminnej Biblioteki Publicznej. 

3. Inne sprawy doraźne do bieżącej realizacji. 

 

II kwartał  

1. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Winnica oraz raportu o 

stanie gminy za 2024 rok. 

2. Inne sprawy doraźne do bieżącej realizacji. 

 

III kwartał 

1. Sprawy bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie gminy: 

- działalność straży pożarnych, 

2. Analiza stanu melioracji gminnych. 

3. Realizacja stanu inwestycji gminnych, w tym drogowych. 

4. Inne sprawy doraźne do bieżącej realizacji. 

 

IV kwartał 

1. Zaopiniowanie propozycji stawek podatków i opłat lokalnych na 2026 rok. 

2. Zaopiniowanie projektu budżetu Gminy Winnica na 2026 rok. 

3. Inne sprawy doraźne do bieżącej realizacji. 

 

 

 
                                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr VII/46/2024 

Rady Gminy Winnica  

z dnia 18 grudnia 2024  r. 

 

 

 

PLAN PRACY KOMISJI SOCJALNEJ RADY GMINY WINNICA 

 NA ROK 2025 

 

I kwartał 

1. Współpraca z organizacjami pozarządowymi działającymi na terenie Gminy Winnica. 

2. Ocena sytuacji mieszkaniowej w gminie: 

- liczba mieszkań socjalnych, 

- realizacja opłat z tytułu czynszu najmu, 

- wydatki na remonty mieszkań. 

3. Sprawy różne. 

 

II kwartał  

1. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu oraz raportu o stanie gminy za 2024 rok. 

2. Sprawy różne. 

 

III kwartał  

1. Informacja o działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej: 

- przegląd programów profilaktycznych, w tym działań zapobiegających wykluczeniu 

społecznemu, 

2. Przygotowanie placówek oświatowych do rozpoczęcia roku szkolnego 2025/2026. 

3. Sprawy różne. 

 

IV kwartał 

 1. Zaopiniowanie propozycji stawek podatków i opłat lokalnych na 2026 rok. 

 2. Zaopiniowanie projektu budżetu Gminy Winnica na 2026 rok. 

 3. Sprawy różne. 

 

 

                                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr VII/46/2024 

Rady Gminy Winnica  

z dnia 18 grudnia 2024  r. 

 

 

 

PLAN PRACY KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI RADY GMINY WINNICA 

 NA ROK 2025 

 

 

Rozpatrywanie wpływających skarg, wniosków i petycji skierowanych do Rady Gminy: 

- zebranie materiałów, informacji i wyjaśnień, 

- ewentualne przeprowadzenie czynności kontrolnych, 

- przygotowanie propozycji sposobu załatwienia skargi, petycji lub wniosku w formie projektu 

uchwały i przekazanie go Przewodniczącemu Rady. 

 

                                                 

 


